PREFEITURA MUNICIPAL DE ARINOS[image: ]

RUA FRANCISCO PEREIRA N.º 2.231 - CENTRO
CEP – 38.680.000 – ARINOS-MG. Fone:  38 36352582
CNPJ: 18.125.120/0001-80
e-mail: prefeitura@arinos.mg.gov.br

[bookmark: _Hlk520966215]PORTARIA Nº 3.299 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

Nomeia a Secretária Municipal de Assistência Social e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARINOS, Estado de Minas Gerais, usando de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 85, V, e artigo 104, II, alínea “a”, da Lei Orgânica Municipal, resolve:

Art. 1º Nomear a senhora ÁDRIA CRISTIANE ALMEIDA DA MATA RAMOS, RG nº MG15.783.682 SSP/MG, residente e domiciliada nesta cidade de Arinos-MG, para o cargo de Secretária Municipal de Assistência Social.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos retroativos a partir de 01 de janeiro de 2025.

REGISTRE-SE PUBLIQUE- SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Arinos/MG, 02 de janeiro de 2025

MARCÍLIO ALISSON FONSECA DE ALMEIDA
Prefeito Municipal

Rua Francisco Pereira, 2.231, Centro | CEP: 38.680.000, Arinos-MG | Telefone: 38 3635-2582 | E-mail: prefeitura@arinos.mg.gov.br
image1.png